
平成○○年○○月○○日 

PTA 会員各位 

○○○市立○○○学校長 ○○○○○○ 

PTA 会長 ○○○○○○ 

 

PTAPTAPTAPTA 総会総会総会総会開催のお知らせ開催のお知らせ開催のお知らせ開催のお知らせ    

 

春たけなわの今日この頃、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申

し上げます。さて、入学式も終わり、平成○○年度がスタート致しました。本年度も下記のとお

り PTA 総会を開催いたしますので、ご多用の折とは存じますが、何卒ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

1. 日時  平成○○年○○月○○日（○）  午後 14:00 ～ 16:00 

2. 会場  ○○○市立○○○学校 体育館 

3. 議題  ・平成○○年度事業報告、決算報告および承認 

・平成○○年度役員紹介および承認 

・平成○○年度事業計画、予算計画および承認 

4. 持ち物 上履き 

 

なお、当日は会員過半数の承認を必要としますので、都合によりご出席いただけない場合

は、委任状を○○月○○日までに担任の先生にご提出ください。 

以上 

 

委任状 

平成○○年○○月○○日 

○○○学校 PTA 会長殿 

 

私は、平成○○年度 PTA 総会の議題に対する承認権の一切を PTA 会長殿に委任いた

します。 

 

クラス   年   組 

会員氏名                    印 

切り取り線 


